
 

 

 

Dz-06.0021.1.42.2020 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 96/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 
 

w sprawie wprowadzenia znaku zakazu postoju na ul. Hemara w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z 

dnia 28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami oraz na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu znak: IR-

02.7223.1243.2020 z dnia 22.10.2020 r. Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1  

Po przeprowadzonej analizie przez przedstawicieli Rady Dzielnicy VI Bronowice opiniuje się 

pozytywnie wprowadzenie znaku zakazu postoju (znak B-35) na ul. Hemara na odcinku od 

skrzyżowania z ul. D. Kurozwęckiego do jej końca po obu stronach drogi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Bogdan Smok 

 


